
Id: XCPBZ-DAOAS-NWJSF-ESRQY-ZJHLK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/299/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320 i Nr 127, poz. 857) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu sokólskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/95/07 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 201, poz. 2041) zmieniona Uchwałą Nr XXI/185/08 z dnia 5 listopada 2008 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 294, poz. 2945). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Id: XCPBZ-DAOAS-NWJSF-ESRQY-ZJHLK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/299/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 15 października 2010 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze 
powiatu sokólskiego 

 
Lp. Nazwa i adres zespołu szkół Nazwa szkoły ponadgimnazjalnej i specjalnej 
1. 2. 3. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Sokółce
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 4 w Sokółce
II Liceum Profilowane w Sokółce
Technikum Nr 1 w Sokółce
Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 1 w Sokółce

1. Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce, 
Osiedle Zielone 1A, 16-100 Sokółka 

Szkoła Policealna Nr 2 dla Dorosłych w Sokółce
Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Sokółce
I Liceum Profilowane w Sokółce
Szkoła Policealna Nr 1 w Sokółce

2. Zespół Szkół w Sokółce, ul. A. Mickiewicza 11 A, 16-100 Sokółka 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sokółce
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Sokółce
III Liceum Profilowane w Sokółce
Technikum Nr 2 w Sokółce
Technikum dla Dorosłych w Sokółce
Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 2 w Sokółce

3. Zespół Szkół Rolniczych im. mjra Henryka Dobrzańskiego – 
Hubala w Sokółce ul. Polna 1 16-100 Sokółka 

Szkoła Policealna Nr 3 dla Dorosłych w Sokółce
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Janowie
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych w Janowie
Technikum w Janowie
Technikum Uzupełniające w Janowie
Szkoła Policealna dla Dorosłych w Janowie

4. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. prof. Józefa 
Marcinkiewicza w Janowie, ul. Białostocka 22, 16-130 Janów 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Janowie
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Dąbrowie Białostockiej
Liceum Ogólnokształcące w Dąbrowie Białostockiej
Liceum Profilowane w Dąbrowie Białostockiej
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Dąbrowie Białostockiej

5. Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej, 
ul. 1000-lecia P.P 24, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Dąbrowie Białostockiej
Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
w Suchowoli
Liceum Profilowane w Suchowoli

6. Zespół Szkół w Suchowoli, ul. Augustowska 2, 16-150 Suchowola 

Technikum w Suchowoli
Szkoła Podstawowa Specjalna
Gimnazjum Specjalne
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Sokółce
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 3 w Sokółce

7. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka 
w Sokółce, Osiedle Zielone 1A, 16-100 Sokółka 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Uczniów 
Upośledzonych Umysłowo w Stopniu Lekkim w Sokółce


